OFICIO PRESIDENTE nº 00818/2007
São Roque, 19 de setembro de 2007.
Prezado Senhor,

Todos os anos, no dia 12 de outubro, realizamos a tradicional “Festa das Crianças” e neste ano não será diferente. No Bairro do Guaçu, em frente à Creche, das 08h às 14h e na Vila Nova São Roque, no pátio da Igreja, das 14h às 18h.

Sempre contamos com o apoio da comunidade local e dos comerciantes e políticos da região.

Sendo assim, solicitamos os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de nos apoiar de alguma forma para a efetiva realização desse importante evento.

Agradecemos a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira                            João Paulo de Oliveira

                       (Toco)                                                           Vereador

                     Vereador

À EMPRESA FILADELFIA – COMÉRCIO E CONSTRUTORA

A/C SENHOR HENRIQUE

PROTOCOLO Nº 04850/2007